
VOJNA USTANOVA " DED]NJE.'

PIB: 108341454

Batajniiki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Repubtika Srbija

Datum

Broj:

11.08.2021

7L7-29

No osnovu ilano 746. stav 7. Zakona o javnim nobovkoma (,,Sluibeni glosnik", broj 91/L9), norutiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narueilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 7Ll

Naziv nabavke: Raiunarska i mreina oprema i sistemski softver

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021-lS F02-0026919

Vrsta ugovora E Radovi ffi ooura ! usluge

Glavna CPV oznaka: 30200000

Broj i naziv partije: 1- RaEunarska oprema i sistemski softver

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 4.043.833,33 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

Elektronik partner doo Beograd , LO36O5787 , DR MNA RIBARA, 146 , Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija

Vrednost uBovora (bez PDV): 2.922.OOO,O0

Vrednost ugovora (sa PDV): 3.506.400,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa i!.1,44 Zakona o javnim nabavkama.

Uvidom u Registar ponuCfada, utvrdeno je da je ponudad registrovan i da je aktivan, pa nisu traieni dokazi o ispunjavanju
uslova iz il. 111. Zakona o javnim nabavkama.

Broj i naziv partije: 2 - Mreina oprema

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.723.291,67 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

Elektronik partner doo Beograd ,tO36O5787, DR IVANA RIBARA, 146, Beograd (Novi Beograd),11070, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): I.222.640,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.467.L68,OO

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa il. L44. Zakona o javnim nabavkama.

Uvidom u Registar ponudada, utvrdeno je da je ponudai registrovan inisu traZeni dokazi o ispunjavanju uslova izil.ttt.
Zakona o javnim nabavkama.



oBRAzLoZerulr

Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Marina Vuli6evii

Vladimir Vufiievi6

Slobodanka Curdii

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Raiunarska i mreina oprema i sistemski softver

7L7

Otvoreni postupak

717-3, L4.O7.202L

5.767.L25,O0

30200000-RaEunarska oprema i materijal

DA

202LlS FO2-0O26919

Javni poziv

29.07.202L

09.08.2021 11:00:00

4.043.833,33

Cene



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

2

MreZna oprema

1.723.291,67

Gene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otuaranja: 09.08.2021 11:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavr5eno u: 09.08.2021 11:08:58

Broj part'rje 1

Naziv partije Radunarska oprema i sistemski softver
Broj pristiglih ponuda lprijava 3

Ponucla6 Oblik ponude

Elektronik partner doo Beograd , DR IVANA RIBARA, 146 ,11010, Samostalno
Beograd (Novi Beograd), Srbija

Prispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala: Datum ivreme pijema

6.8.2021. 11:10:00

USPON DOO eAeAK, Butevar oslobodenj a,11,32,102, ea6ak, Srbija Samostalno

Agos Arte doo, Sajka5ka23,111O8, Beograd, Srbija Samostalno

Oznaka / broj ponude

22012021

Podizvocla6i

NE

Datum i vreme podnoSenja

6.8.2021. 14.32.38

00462t21VP11

0809-2

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, menidno
ovla56enje, kopija kartona depo potpisa, kopija
zahteva o registraciji menice kod Rajfajzen banke i

kopija obrasca overeni potpisi lica ovlaScenih za
zastupanje.

NE 6.8.2021. 14'.53.34

9.8.2021. 09:18:49NE



Broj partije 2

Naziv partije Mreina oprema

Broj pristiglih ponuda / prijava 5

Ponuda6

Elektronik partner doo Beograd , DR IVANA RIBARA, 146 ,11070,
Beograd (Novi Beograd), Srbija

Prispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme prijema

9.8.2021. 11:10:00

Oznaka / broj ponude

220t2021

Podizvocladi

NE

Datum i vreme podnoienja

6.8.2021. 14.32'.38

USPON DOO e Ae AK, Bulevar oslobotlenj a, 17 ,32102. e adak, Srbija Samostalno

COCOS COMPUTERS DOO BEOGRAD, MILORADA MITROVIEA, 11, Samostalno
11000, Beograd (Vradar), Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme piiema

9.8.2021. 09:16:00

Agos Arte doo, Sajka5ka23,111O8, Beograd, Srbija Samostalno

ROAMING NETWORKS DOO, BEOGRAD, OBLAKOVSKA,5l, 11000, Samostalno
Beograd (Savski Venac), Srbija

Prispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme piiema

9.8.2021. 10:20:00

00462t21VPl1

01 -09082 1

0809-2

0325-0821

Opis primljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, menidno
ovla5cenje, kopija kartona depo potpisa, kopija
zahteva o registraciji menice kod Rajfajzen banke i

kopija obrasca overeni potpisi lica ovlaScenih za
zastupanje.

NE 6.8.2021. 14.53.34

9.8.2021.07 .21:00

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, menicno
ovla5cenje, kopija kartona depo potpisa, kopija
zahteva o registraciji menice kod lnteza banke,
kopija obrasca overeni potpisi lica ovla5cenih za
zastupanje i Pretra2ivanje registra menica i

ovlaS6enja.

NE

NE

NE

9.8.2021. 09:18:49

9.8.2021. 10:38:41

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbetlenja: Menica, menidno
ovla5cenje, ka(on depo potpisa, zahlev za
registraciju menice kod banke lntesa i kopija
obrasca overeni potpisi lica ovla5cenih za
zastupanje.



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Broj partije : 1

Naziv partije: Ra6unarska
oprema i sistemski softver

Ponudad

Agos Arte doo

Elektronik partner doo
Beograd

USPON DOO EAEAK

Broj partije : 2
Naziv partije: MreZna oprema

Ponudad Cena

1641873.04

1373410.38

Agos Arte doo

COCOS COMPUTERS DOO
BEOGRAD

Elektronik partner doo
Beograd

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i nadin Rok va2enja
PDV) pla6anja ponude

3874609.00 4649531.04 RSD 45 30

2922000.O0 3506400.00 RSD 45 dana od 35
dana prijema
raduna.

RSD 45 602770050.00 3324060.00

Podaci o ceni Ostali zahtevi

1222640.00 1467168.00

ROAMTNG NETWORKS DOO, 1677520.51 2013024.61
BEOGRAD

USPON DOO EAEAK 1412580.00 1695096.00

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

1970247.65 RSD 45 30

1648092.45 RSD 45 dana 30

RSD 45 dana od 35
dana prijema
fakture.

RSD 45 dana od 30
dana prijema
svake
pojedina6ne
fakture
izvrSioca

RSD 45 60

Broj partije: 1

Naziv partije: Racunarska
oprema i sistemski softver

Ponudad

Agos Arte doo

Elektronik paftner doo
Beograd

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

3874609.00 4649531.04

2922000.00 3506400.00

Ostali zahtevi

Rok i na6in Rok vaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 30

RSD 45 dana od 35
dana prijema
raduna.

RSD 45 60USPON DOO EAEAK 2770050.00 3324060.00



Broj partije : 2
Naziv partije: MreZna oprema

Ponuda6

Podaci o ceni

Cena

1641873.04

1373410.38

Agos Arte doo

COCOS COMPUTERS DOO
BEOGRAD

Elektronik partner doo
Beograd

USPON DOO EAEAK

Strudna ocena

Naziv partije

Ponudad

Elektronik partner doo Beograd

Ostali zahtevi

Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok va2enja
PDV) pla6anja ponude

1970247.65 RSD 45 30

RSD 45 dana 30

RSD 45 dana od 35
dana prijema
fakture.

RSD 45 dana od 30
dana prijema
svake
pojedina6ne
fakture

1412580.00 1695096.00

izvrSioca

RSD 45

1648092.45

1222640.00 1467168.00

ROAMTNG NETWORKS DOO, 1677520.51 2013024.61
BEOGRAD

60

1

RaEunarska oprema i sistemski softver

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra

DA NE

lznos

2.922.000,00

lznos (sa PDV) Valuta

3.506.400,00 RSD

nije dostavljeno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci



Broj partije

Naziv partije

Ponudac

Elektronik partner doo Beograd

2

MreZna oprema

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmalra

NE

lznos

1.222.640,00

lznos (sa PDV) Valuta

1 .467.168,00 RSDDA

COCOS COMPUTERS DOO BEOGRAD DA NE 1.373.410,38 1.648.092,45 RSD

ROAMING NETWORKS DOO, BEOGRAD

Broj partije

Naziv partije

Ugovor ce se dodeliti

1

Radunarska oprema

DA

DA NE 1.677.520,51 2.013.024,61 RSD

i sistemski softver

Sukob interesa kojije utvrtlen i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang ObrazloZenje ranga

Elektronik partner doo Beograd 'l Cena ponude: 2.922.000,00 RSD

ObrazloZenje izbora

Bira se

DA

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144 Zakona o javnim nabavkama.
Uvidom u Registar ponudada, utvrdeno je da je ponudad registrovan i da je aktivan, pa nisu traZeni dokazi o ispunjavanju
uslova iz 61. l11.Zakona o javnim nabavkama.



Broj partije

Naziv partije

Ugovor ce se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

2

MreZna oprema

DA

i mere koje Nije utvrden sukob interesa.

RangPonudad

Elektronik partner doo Beograd

COCOS COMPUTERS DOO BEOGRAD

ROAMING NETWORKS DOO, BEOGRAD

ObrazloZenje izbora

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 1.222.640,00 RSD

Cena ponude'. 1.373.410,38 RSD

Cena ponude'. 1.677 .520,51 RSD

Bira se

DA

NE

NE

1

2

3

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. Zakona o javnim nabavkama.
Uvidom u Registar ponudada, utvrdeno je da je ponudad registrovan i nisu traienidokazio ispunjavanju uslova iz 61.

111.Zakona o javnim nabavkama.



Ponudaje prihvatljivaiispunjavausloveizkonkursnedokumentacije.Uvldomuregistarponudaiautvrdenojedajeponuiladaktivanida
ispunjava kriterijume za kvalitativan izbor privrednog subjekta, iz dl. 111. ZN, pa u skladu sa tim nije traZen dokaz.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudaf moie da podnese zahtev za zaStitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj97/19).

DIRBo
oBA


